SANINDUSA Vaso aterra New WeCare ST

Vaso a terra New WcCare ST - Bianco

129011004 5604815121018

380 575 @90
105

Descrizione Caratteristiche
IVA ad aliquota ridotta (DL 163/2006 dell&#39;8 agosto 2006) - Scarico a terra
- Legge sull&#39;accessibilita. - Filomuro

- Fissaggio maniglia laterale

Informazioni Tecniche - Kit di fissaggio incluso

- Sifone incluso
575 mm

380 mm
440 mm
34.80 kg

New WcCare
Mobilita ridotta
Vitreous China
A pavimento
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SANINDUSA Vaso aterra New WeCare ST

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

129011004 BIM Archicad (ZIP) , 129011004 BIM Revit (ZIP) ,
129011 CAD 2D (ZIP), 129011 CAD 3D (ZIP),

129011 DT (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Vaso (PDF) ,
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